様式第１号(第４条関係)

	決裁
	課長

	館長

	香南市赤岡市民館利用許可申請書
年　　月　　日
香南市長　　様
申請者　住　　所
職業又は団体名
氏　　名

	利用日時
	年　　月　　日(　　)　　　時　　分から
年　　月　　日(　　)　　　時　　分まで

	利用場所
	１Ｆホール・１Ｆ第１研修室・調理室・相談室１・相談室２
２Ｆ第２会議室・
健康増進交流室（和室）・健康増進交流室（会議室）

	利用器具
	黒板　　個、机　　個、椅子　　個、茶びん　　個、その他（　　　　　）

	利用目的及び内容

	人員

	持込器具

	使用料
	円
※　減額・免除
香南市赤岡市民館の設置及び管理に関する条例施行規則第７条(第１号、第２号、第３号)に該当

	　香南市赤岡市民館の設置及び管理に関する条例施行規則を確認のうえ上記のとおり利用したいので、同規則第4条の規定により申請いたします。

備考　香南市の事務及び事業における暴力団の排除に関する規則（平成25年香南市規則第２号）第２条第２項第５号に規定する排除措置対象者と認められるときは、当該利用を許可しないことがあります。